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Değerli Araştırmacılarımız,

  Türkiye’de özel eğitim alanında yayımlanan ilk dergi olan Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Fakültesi Özel Eğitim Dergisi,  sizlerin de bildiği gibi 2008'den beri

ProQuest Political Science Journals, EBSCO Host,  Information  Matrix  for the Analysis of  Journals (MIAR),  CiteFactor Academic Scientific Journals (Cite Factor),  TÜBİTAK

ULAKBİM Sosyal Bilimler Veri Tabanı  ve  Emerging Sources Citation  Index (ESCI)  tarafından taranmaktadır.  Önümüzdeki dönemde  Scopus  ve  Social Sciences Citation Index

(SSCI)  başta olmak üzere diğer indekslerde taranmak amacıyla başvurular yapılmıştır. İlgili kuruluşlarla yapılan yazışmalar sonucunda,  dergimizi niceliksel ve niteliksel olarak

daha üst seviyelere taşımak için  Editörler Kurulu olarak dergimizin yayım  kurallarında yaptığımız  bazı değişiklikleri sizlerle paylaşma  ihtiyacı duyduk.

  Öncelikle  Scopus  ve SSCI başta olmak üzere diğer indekslerde taranmak için  başvurularını  tamamlayan  dergimizin bu süreci daha hızlı bir şekilde gerçekleştirmesi için

15.01.2021  tarihinden itibaren  dergimize yüklenen  çalışmaların  değerlendirme süreci  tamamladıktan sonra  hem  Türkçe  hem de  İngilizce  tam metin  olarak yayımlanması kararı

alınmıştır. Bu doğrultuda  anadili Türkçe olan yazar(lar) tarafından kaleme alınan  çalışmalar  için  hakem değerlendirme sürecini tamamladıktan ve kabul aldıktan sonra  sertifikalı

redaksiyon hizmeti veren bir şirketten alınan belge  (sertifika)  ile  birlikte makalenin  İngilizce tam metninin  de  dergimizin  sistemine yüklenmesi  istenecektir.  Eğer çalışma  anadili

Türkçe  olan  yazar(lar)  tarafından  İngilizce  dilinde  kaleme  alınmışsa  makale  dergimize  ilk  kez  yüklenirken  sertifikalı  redaksiyon  hizmeti  veren  bir  şirketten  alınan  belge

(sertifika)  ile birlikte yüklenecek ve  makale  kabul aldıktan sonra yazar(lar)dan Türkçe kopyasını da sisteme yüklemeleri istenecektir.  Anadili İngilizce olan yazar(lar) tarafından

kaleme  alınan  çalışmalardan  da  ilk  başvuru  sırasında  sertifikalı  redaksiyon  hizmeti  veren  bir  şirketten  alınan  belge  (sertifika)  ile  birlikte  makaleyi  sisteme  yüklemeleri

istenecektir.  Konu ile ilgili daha ayrıntılı bilgiye dergimizin yazım kurallarında yer alan  Makalelerin Değerlendirilme ve Yayımlanma Süreci  bölümünden  ulaşabilirsiniz.

İkinci  olarak dergimizde yayımlanan  çalışmaların yöntemsel olarak da niteliğini ve niceliğini artırmak amacıyla  15.04.2022  tarihinden itibaren  sistematik  derleme,

meta-analiz ve meta-sentez  dışındaki  derleme  çalışmalar  dergimizde  değerlendirmeye  alınmayacaktır.  Bu  doğrultuda  erken  görünümde  yer  alan  ve  hakemlik  süreçleri 

devam  eden  derleme  çalışmalara  ileriki  sayılarda yer verilecektir. Derleme makalelerin yayımlanma süreci tamamlandıktan sonra ise  yılda dört kez yayımlanan dergimizde

her sayıda 8 araştırma ve  2 meta-analiz veya meta-sentez çalışması olmak  üzere 10 çalışma yayımlanacaktır.

  Son olarak 2021 yılında  da 4 sayı olarak çıkmaya devam edeceğiz, ancak halihazırda  her sayıda  6 araştırma ve 2 derleme makale ile çıkmaktayız.  2021 Mart  sayımızdan

itibaren her sayıda 8 araştırma ve 2 derleme  makale yayınlama kararı aldık.  Böylece erken görünümde bekleyen makalelerin  hızla asıl sayıya girmesini amaçlıyoruz.

  Araştırmacılarımızdan belirtilen kararları dikkate alarak gerekli düzenlemeleri yapmaları beklenmektedir.  Dergimizin daha nitelikli olması konusunda göstereceğiniz

hassasiyet için sizlere şimdiden teşekkür ediyorum. Her zaman olduğu gibi süreçteki destekleriniz ve katılımlarınızın sürmesi dileğiyle.

Saygılarımla.

15/04/2022


